
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Козульская средняя общеобразовательная школа №1» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023            № 106 

 

 

О функционировании школьного музейного уголка 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях воспитания у обучающихся чувства любви и уважения к 

родному краю, организации исследовательской работы по сбору, изучению и хранению 

краеведческих материалов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу школьного музейного уголка в 2023-2024 учебном году; 

2. Утвердить положение о школьном музейном уголке (приложение №1) 

3. Утвердить план работы школьного музейного уголка на 2023-2024 уч.г. 

(приложение №2) 

4. Назначить руководителем школьного музейного уголка учителя истории Конюкову 

Т.С. 

 

директор  

МБОУ «Козульская СОШ №1»                                                                          Н.А. Николаева 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


